
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 8

Javų kombainas 208

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 163

Medvežė 6

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 48

Ratinis traktorius 1985

Savaeigė mašina 14

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 1109

Traktoriaus puspriekabė 601

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 77

Vikšrinis traktorius 25

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4454

Krautuvas 9

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 22

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 22

Traktoriaus priekaba 5

Traktoriaus puspriekabė 1

2023-12-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 64

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 28

Javų kombainas 222

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 194

Medvežė 11

Medvežė priekaba 25

Miško kirtimo mašina 13

Plentvolis 28

Plentvolis (volas) 25

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 211

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5829

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 5

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1266

Traktoriaus puspriekabė 698

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 33

Vikšrinis ekskavatorius 97

Vikšrinis traktorius 155

Iš viso 9067

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 10

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 253

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 130

Medvežė 18

Medvežė priekaba 37

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 65

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 94

Ratinis traktorius 2971

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 552

Traktoriaus puspriekabė 850

Vikšrinis buldozeris 58

Vikšrinis ekskavatorius 53

Vikšrinis traktorius 57

Iš viso 5340

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

frezerinis valytuvas

1

Greideris 3

Javų kombainas 36

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 16

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 11

Birštono sav.

Anykščių r. sav.



Ratinis ekskavatorius 14

Ratinis traktorius 420

Savaeigė važiuoklė 5

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 25

Traktoriaus priekaba 97

Traktoriaus puspriekabė 91

Vikšrinis ekskavatorius 10

Iš viso 755

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 9

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 341

Krautuvas 244

Medvežė 26

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 11

Pašarų dalytuvas 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 98

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4332

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 73

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1542

Traktoriaus puspriekabė 1208

Vaisių kombainas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 32

Vikšrinis traktorius 126

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8260

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 18

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 99

Medvežė 5

Medvežė priekaba 22

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 38

Ratinis traktorius 813

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 3

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 175

Traktoriaus puspriekabė 220

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 94

Vikšrinis traktorius 6

Iš viso 1590

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 10

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 194

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 94

Medvežė 5

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 74

Ratinis traktorius 1362

Savaeigė mašina 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 18

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 310

Traktoriaus puspriekabė 289

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 17

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2564

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 4

Javų kombainas 121

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 93

Medvežė 8

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 3

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 71

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2039

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 13

Srutvežis 12

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 49

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 360

Traktoriaus puspriekabė 422

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 36

Iš viso 3338

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 2

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 168

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 188

Medvežė 12

Medvežė priekaba 9

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 98

Ratinis traktorius 1744

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 424

Traktoriaus puspriekabė 312

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 60

Vikšrinis traktorius 44

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3238

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.

Ignalinos r. sav.



Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 11

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 11

Javų kombainas 408

Kelių frezeris 1

Krautuvas 220

Medvežė 6

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 11

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 82

Ratinis traktorius 2776

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 100

Sunkusis keturratis motociklas 25

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1517

Traktoriaus puspriekabė 684

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 21

Vikšrinis traktorius 91

Iš viso 6113

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 7

Javų kombainas 255

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 142

Medvežė 15

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Medvežė priekaba 13

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis traktorius 3482

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1290

Traktoriaus puspriekabė 496

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 37

Vikšrinis traktorius 66

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6068

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 21

Greideris 11

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 312

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 203

Medvežė 10

Medvežė priekaba 5

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 78

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Ratinis traktorius 2692

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 1

Srutvežis 11

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 600

Traktoriaus puspriekabė 454

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 79

Vikšrinis traktorius 91

Iš viso 4689

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 11

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 4

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 166

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 82

Medvežė 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 65

Ratinis traktorius 1535

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 53

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 514

Traktoriaus puspriekabė 586

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 10

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3122

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Kauno m. sav.

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Greideris 1

Kelių valymo mašina 7

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 96

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 5

Ratinis ekskavatorius 42

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 532

Savaeigė mašina 7

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 29

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 11

Sunkusis keturratis motociklas 330

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 16

Vikšrinis ekskavatorius 72

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 1206

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 20

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 9

Cukrinių runkelių kombainas 17

Ekskavatorius-krautuvas 142

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 38

Grunto tankintuvas 9

Javų kombainas 269

Kelių frezeris 13

Kelių valymo mašina 7

Krautuvas 679

Medvežė 20

Medvežė priekaba 17

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 16

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 69

Poliakalė 5

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 33

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.



Ratinis ekskavatorius 441

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4364

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 17

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 218

Šarnyrinis savivartis 46

Traktoriaus priekaba 829

Traktoriaus puspriekabė 613

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 79

Vikšrinis ekskavatorius 444

Vikšrinis traktorius 106

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8663

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 1

Javų kombainas 75

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 68

Medvežė 18

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 28

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 9

Ratinis ekskavatorius 35

Ratinis traktorius 992

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Sunkusis keturratis motociklas 21

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 347

Traktoriaus puspriekabė 208

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 25

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1889

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 26

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 13

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 421

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 327

Medvežė 14

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 41

Ratinis ekskavatorius 124

Ratinis traktorius 3501

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 9

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 90

Sunkusis keturratis motociklas 60

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1191

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 916

Vikšrinis buldozeris 34

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 91

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 7040

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 290

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 201

Medvežė 23

Medvežė priekaba 21

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 59

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 164

Ratinis traktorius 4811

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 47

Sunkusis keturratis motociklas 67

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1484

Traktoriaus puspriekabė 1060

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 88

Iš viso 8506

Akmenskaldė 2Klaipėdos r. sav.

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 120

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 33

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 146

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 10

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 484

Medvežė 10

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 12

Prikabinamoji platforma 67

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 381

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3675

Savaeigė mašina 45

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 25

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 27

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

6

Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 135

Šarnyrinis savivartis 15

Šienapjovė 15

Traktoriaus priekaba 1095

Traktoriaus puspriekabė 556

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 40

Vikšrinis ekskavatorius 191

Vikšrinis traktorius 165

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7404

Akmenskaldė 1

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 34

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 16

Javų kombainas 168

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 249

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 132

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3791

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 29

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 12

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1421

Traktoriaus puspriekabė 320

Vikšrinis buldozeris 9

Vikšrinis ekskavatorius 115

Vikšrinis traktorius 107

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6572

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 3

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 183

Krautuvas 112

Medvežė 2

Kretingos r. sav.

Kupiškio r. sav.



Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 61

Ratinis traktorius 2529

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 31

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 689

Traktoriaus puspriekabė 697

Vikšrinis buldozeris 27

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 26

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4469

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 165

Kelių frezeris 1

Krautuvas 120

Medvežė 6

Medvežė priekaba 21

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 66

Ratinis traktorius 3753

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1088

Traktoriaus puspriekabė 754

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 33

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6221

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 35

Cisterninė puspriekabė 12

Cukrinių runkelių kombainas 4

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 277

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 201

Medvežė 2

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 30

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 197

Ratinis traktorius 3556

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 36

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Sunkusis keturratis motociklas 82

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1193

Traktoriaus puspriekabė 839

Vikšrinis buldozeris 46

Vikšrinis ekskavatorius 65

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6748

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 29

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 20

Javų kombainas 317

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 246

Medvežė 12

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 13

Purkštuvas 6

Ratinis ekskavatorius 135

Ratinis traktorius 3888

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 9

Savaeigis kranas 67

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 17

Sunkusis keturratis motociklas 45

Šarnyrinis savivartis 7

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1389

Mažeikių r. sav.

Marijampolės sav.



Traktoriaus puspriekabė 1149

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 72

Vikšrinis traktorius 94

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7616

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 68

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 79

Medvežė 3

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 53

Ratinis ekskavatorius 79

Ratinis traktorius 2402

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 273

Traktoriaus puspriekabė 412

Vikšrinis buldozeris 43

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 50

Iš viso 3663

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 117

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 3

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.



Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 72

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 97

Medvežė 1

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 131

Ratinis ekskavatorius 38

Ratinis traktorius 1563

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 5

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 9

Srutvežis 100

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 895

Traktoriaus puspriekabė 405

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 17

Iš viso 3568

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 15

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 16

Javų kombainas 388

Kelių frezeris 1

Krautuvas 285

Medvežė 8

Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 18

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 108

Ratinis traktorius 2919

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 97

Sunkusis keturratis motociklas 39

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1031

Traktoriaus puspriekabė 768

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 15

Vikšrinis traktorius 78

Iš viso 5953

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 90

Greideris 30

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 361

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 379

Medvežė 38

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 18

Plentvolis 5

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 33

Ratinis ekskavatorius 236

Ratinis traktorius 5246

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 7

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 64

Sunkusis keturratis motociklas 128

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1557

Traktoriaus puspriekabė 1045

Vikšrinis buldozeris 63

Vikšrinis ekskavatorius 111

Vikšrinis traktorius 63

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9643

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 27

Greideris 11

Javų kombainas 340

Krautuvas 187

Medvežė 3

Medvežė priekaba 3

Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 28

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis traktorius 3738

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Pasvalio r. sav.

Panevėžio r. sav.



Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 4

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 50

Sunkusis keturratis motociklas 42

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1486

Traktoriaus puspriekabė 758

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 211

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7062

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

1

Greideris 15

Javų kombainas 105

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 247

Medvežė 26

Medvežė priekaba 17

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 120

Ratinis traktorius 3271

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 6

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

2

Srutvežis 16

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Sunkusis keturratis motociklas 83

Šarnyrinis savivartis 26

Traktoriaus priekaba 839

Traktoriaus puspriekabė 622

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 371

Vikšrinis traktorius 80

Iš viso 5942

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 224

Krautuvas 141

Medvežė 6

Medvežė priekaba 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 105

Ratinis traktorius 3182

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 22

Sunkusis keturratis motociklas 61

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 624

Traktoriaus puspriekabė 550

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 65

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5194

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 20

Javų kombainas 402

Krautuvas 230

Medvežė 20

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 6

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 126

Ratinis traktorius 3878

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 14

Smulkintuvas 1

Srutvežis 50

Sunkusis keturratis motociklas 31

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1318

Traktoriaus puspriekabė 993

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 26

Vikšrinis traktorius 115

Iš viso 7346

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 37

Cisterninė puspriekabė 22

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 24

Javų kombainas 405

Kelių ženklinimo mašina 1

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Krautuvas 261

Medvežė 9

Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Miško smulkintuvas 1

Motorinės rogės 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 22

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 112

Ratinis traktorius 5646

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 85

Sunkusis keturratis motociklas 75

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1926

Traktoriaus puspriekabė 1300

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 134

Iš viso 10250

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 56

Kelių frezeris 1

Krautuvas 73

Medvežė 12

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Rietavo sav.

Raseinių r. sav.



Miško kirtimo mašina 13

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 3

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 38

Ratinis traktorius 1217

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 19

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 278

Traktoriaus puspriekabė 262

Vikšrinis ekskavatorius 7

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 2097

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 20

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 4

Javų kombainas 288

Kelių frezeris 2

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 151

Medvežė 18

Medvežė priekaba 30

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 21

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 140

Ratinis traktorius 3832

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

3

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 101

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1042

Traktoriaus puspriekabė 960

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 118

Iš viso 6977

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 57

Cisterninė puspriekabė 20

Cukrinių runkelių kombainas 8

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 12

Javų kombainas 613

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 260

Medvežė 30

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 20

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Purkštuvas 76

Ratinis ekskavatorius 154

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4597

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 30

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 10

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 3

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 60

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 2150

Traktoriaus puspriekabė 977

Vikšrinis buldozeris 15

Vikšrinis ekskavatorius 70

Vikšrinis traktorius 34

Iš viso 9379

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Javų kombainas 281

Krautuvas 108

Medvežė 11

Medvežė priekaba 32

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 89

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2693

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 14

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 17

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 979

Traktoriaus puspriekabė 325

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 40

Vikšrinis traktorius 38

Iš viso 4745

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 3

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 28

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 9

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis traktorius 56

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 16

Traktoriaus puspriekabė 7

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 219

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 2

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 47

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 3

Greideris 27

Javų kombainas 396

Kelių frezeris 6

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 467

Šiaulių r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Medvežė 17

Medvežė priekaba 45

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 11

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 15

Ratinis ekskavatorius 270

Ratinis traktorius 4289

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 8

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 104

Sunkusis keturratis motociklas 71

Šarnyrinis savivartis 10

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1875

Traktoriaus puspriekabė 556

Vikšrinis buldozeris 63

Vikšrinis ekskavatorius 138

Vikšrinis traktorius 127

Iš viso 8712

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 25

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 20

Greideris 15

Javų kombainas 180

Krautuvas 183

Medvežė 19

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 146

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Ratinis traktorius 4953

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 123

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1522

Traktoriaus puspriekabė 948

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 44

Vikšrinis traktorius 112

Iš viso 8532

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 78

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 29

Gatvių priežiūros mašina. Sniego 

krautuvas

2

Greideris 30

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 102

Krautuvas 121

Medvežė 12

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 45

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis traktorius 3479

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Savaeigis kranas 9

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 97

Sunkusis keturratis motociklas 48

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1416

Traktoriaus puspriekabė 522

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 22

Vikšrinis ekskavatorius 46

Vikšrinis traktorius 73

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6330

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 143

Krautuvas 89

Medvežė 7

Medvežė priekaba 16

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 2

Prikabinamoji platforma 25

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2143

Savaeigė mašina 7

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 35

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 563

Traktoriaus puspriekabė 369

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 39

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Iš viso 3598

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 12

Javų kombainas 134

Kelių frezeris 1

Krautuvas 105

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 108

Ratinis traktorius 3202

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 24

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1307

Traktoriaus puspriekabė 595

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 94

Iš viso 5686

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 17

Javų kombainas 118

Krautuvas 85

Medvežė 19

Medvežė priekaba 35

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 77

Švenčionių r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Ratinis traktorius 1788

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 45

Traktoriaus priekaba 549

Traktoriaus puspriekabė 292

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 27

Vikšrinis traktorius 45

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3189

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 110

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 206

Medvežė 10

Medvežė priekaba 3

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 49

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis traktorius 3238

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 16

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

1

Srutvežis 62

Sunkusis keturratis motociklas 108

Šarnyrinis savivartis 9

Traktoriaus priekaba 1395

Traktoriaus puspriekabė 438

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 46

Vikšrinis traktorius 29

Iš viso 5962

Asfalto klotuvas 11

Cisterninė priekaba 7

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 35

Greideris 31

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 201

Kelių frezeris 7

Krautuvas 301

Medvežė 16

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 11

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 22

Prikabinamoji platforma 40

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 178

Ratinis traktorius 4397

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 6

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 8

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 11

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 27

Šienapjovė 1

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Traktoriaus priekaba 1486

Traktoriaus puspriekabė 1008

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 126

Vikšrinis traktorius 105

Iš viso 8260

Cisterninė priekaba 3

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 205

Kelių frezeris 1

Krautuvas 113

Medvežė 24

Medvežė priekaba 14

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 10

Ratinis ekskavatorius 116

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2538

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 8

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 11

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 527

Traktoriaus puspriekabė 322

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 21

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4134

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 26

Ukmergės r. sav.

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Javų kombainas 189

Kelių frezeris 1

Krautuvas 152

Medvežė 29

Medvežė priekaba 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 26

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2817

Savaeigė mašina 5

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 70

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 809

Traktoriaus puspriekabė 317

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 39

Vikšrinis traktorius 50

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4748

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 62

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 147

Medvežė 16

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 8

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.



Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 58

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3534

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 30

Sunkusis keturratis motociklas 103

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 348

Traktoriaus puspriekabė 506

Vikšrinis buldozeris 31

Vikšrinis ekskavatorius 74

Vikšrinis traktorius 74

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5219

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 12

Javų kombainas 160

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 95

Medvežė 14

Medvežė priekaba 78

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 14

Miško smulkintuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 81

Ratinis traktorius 2524

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 69

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 796

Traktoriaus puspriekabė 767

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 22

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4767

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 151

Cisterninė puspriekabė 46

Cukrinių runkelių kombainas 12

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 806

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 300

Medvežė 9

Medvežė priekaba 5

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 240

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 132

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5551

Savaeigė mašina 8

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 9

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 120

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3181

Traktoriaus puspriekabė 1747

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 63

Iš viso 12582

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 41

Ekskavatorius-krautuvas 401

Gatvių priežiūros mašina 18

Greideris 38

Grunto tankintuvas 27

Javų kombainas 12

Kelių frezeris 34

Kelių valymo mašina 27

Kelių ženklinimo mašina 6

Krautuvas 1095

Medvežė 29

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 26

Plentvolis 40

Plentvolis (volas) 130

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 193

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 2036

Savaeigė mašina 29

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 33

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

4

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 97

Šarnyrinis savivartis 21

Traktoriaus priekaba 24

Traktoriaus puspriekabė 57

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 64

Vikšrinis ekskavatorius 723

Vikšrinis traktorius 5

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 5249

Asfalto klotuvas 16

Cisterninė priekaba 31

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.

Vilniaus r. sav.



Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 221

Gatvių priežiūros mašina 9

Greideris 53

Grunto tankintuvas 13

Javų kombainas 286

Kelių frezeris 12

Kelių valymo mašina 5

Kelių ženklinimo mašina 12

Krautuvas 781

Medvežė 24

Medvežė priekaba 54

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 21

Motorinės rogės 3

Plentvolis 16

Plentvolis (volas) 20

Prikabinamoji platforma 84

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 638

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 6588

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis kranas 23

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Savikrovė priekaba 43

Savikrovė puspriekabė 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties 

savaeigė mašina

3

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 292

Šarnyrinis savivartis 23

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1111

Traktoriaus puspriekabė 772

Vikšrinis buldozeris 138

Vikšrinis ekskavatorius 439

Vikšrinis traktorius 158

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 7

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 12014

Greideris 1

Javų kombainas 1

Visagino sav.

Vilniaus r. sav.



Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 41

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 1

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 83

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 27

Krautuvas 37

Medvežė 9

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis traktorius 1742

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 20

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 246

Traktoriaus puspriekabė 283

Vikšrinis buldozeris 17

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 52

Iš viso 2580

Iš viso: 308679

Visagino sav.

Zarasų r. sav.


